
Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

O G Ł A S Z A  K O N K U R S 

na stanowisko adiunkta 

w Instytucie Neofilologii w Katedrze Językoznawstwa Romańskiego 

 
Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają wymogi określone  w ustawie z dnia 27 lipca 

2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późniejszymi zmianami) oraz 

następujące kryteria:  

Wymagania: 

 wymagany stopień doktora nauk humanistycznych w zakresie językoznawstwa, specjalność 

przekładoznawstwo 

 udokumentowany dorobek naukowy w zakresie studiów językoznawczych / translatorskich 

obejmujący oprócz pracy doktorskiej również inne pozycje 

 czynny udział w życiu naukowym 

 doświadczenie dydaktyczne w zakresie przekładoznawstwa, tłumaczeń pisemnych, 

symultanicznych i konsekutywnych, umiejętność samodzielnego prowadzenia zajęć 

dydaktycznych oraz przedmiotów pokrewnych na poziomie akademickim 

 doświadczenie w tłumaczeniu symultanicznym, pisemnym i konsekutywnym 

Kandydaci przystępujący do konkursu proszeni są o złożenie następujących dokumentów:  

 podanie do JM Rektora  

 życiorys 

 3 zdjęcia 

 kwestionariusz dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie 

 kwestionariusz danych ZUS  

 informacje o braku dodatkowego zatrudnienia 

 potwierdzone kserokopie świadectw pracy  

 odpis dyplomów uzyskania stopni naukowych i tytułów zawodowych (w przypadku 

dyplomów zagranicznych – tłumaczenia wraz zaświadczeniem z MNiSW potwierdzającym 

równoważność stopnia lub tytułu naukowego lub nostryfikacja dyplomu)  

 autoreferat zawierający charakterystykę dotychczasowych osiągnięć naukowych, 

dydaktycznych oraz innych na polu organizacji i popularyzacji nauki, warunkujących dalszy 

rozwój naukowy  

 wykaz publikacji (z podaniem wydawnictwa, roku publikowania, ilości stron i punktów) 

 inne dokumenty niezbędne do oceny kandydata (np. ankiety ewaluacyjne studentów, opinie 

przełożonych, itp.) 

 oświadczenie dotyczące podstawowego miejsca pracy w Uniwersytecie Pedagogicznym w 

przypadku wygrania konkursu  

 oświadczenie o wyrażeniu zgody na zaliczenie do minimum kadrowego dla potrzeb ustalenia 

uprawnień do nadawania stopnia doktora i doktora habilitowanego i/lub dla potrzeb 

utworzenia kierunku studiów wyższych, w przypadku wygrania konkursu  

 oświadczenie o znajomości i akceptacji zasad dotyczących własności intelektualnej i ochrony 

prawnej dóbr intelektualnych w Uniwersytecie Pedagogicznym 

Dokumenty należy składać w Sekretariacie Instytutu Neofilologii, 30-084 Kraków, ul. Podchorążych 

2, pokój nr 255 w terminie do 12.05.2016 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w dniu  19.05.2016 

Planowane zatrudnienie od dnia 1.10.2016 r. 

Uczelnia nie zapewnia mieszkania.  

O ponowne zatrudnienie na stanowisku adiunkta nie mogą się ubiegać osoby, które w naszej Uczelni 

podlegały rotacji  z tego stanowiska. 
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